SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

[ 031120255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

TROPICAL SURGE SDN. BHD.

TRIPLE M CONSULTANCY SDN. BHD.

FONEMART SDN. BHD.

GREEN ENERGY INNOVATION SDN. BHD.

SAMONYU RESORT SDN. BHD.

VAIKA FOCUS MARKETING SDN. BHD.

JKNZ INTERNATIONAL SDN. BHD.

PRO AGRICULTURE SDN. BHD.

JJ SCAFFOLDING SDN. BHD.

QOQONUTZ SDN. BHD.

JADUAL / SCHEDULE

No. Pendaftaran/
Registration No.

202001013716 (1370036-H)

201401035748(1111876-0U)

202001027461 (1383781-U)

202301024026 (1517949-D)

202001028998 (1385318-K)

201301030467 (1060297-V)

202301019302 (1513224-A)

202401020398 (1566247-P)

201701015240(1229404-H)

201701015698 (1229862-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025

04/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 031120255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
11 LINGKARAN KONTRAK SDN. BHD. 200101026393 (562151-U) 04/10/2025
12 ELC PHARMA SDN. BHD. 202201045549 (1491246-T) 04/10/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 3 haribulan NOVEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 3th day of NOVEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



